
Esmaspäev

Teisipäev

Kolmapäev

8.15 - 10.00

9.00 - 10.00

9.15 - 11.00

10.15 - 12.00

11.15 - 14.00

11.15 - 14.00

11.15 - 14.00

11.15 - 14.00

11.15 - 14.00

11.15 - 14.00

12.15 - 14.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00
14.15 - 17.00

14.15 - 17.00

14.15 - 17.00

14.15 - 17.00

8.15 - 12.00

12.15 - 16.00

10.15 - 12.00

10.15 - 13.00

10.15 - 13.00

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARSK.03.017

ARSK.03.017

ARFA.02.113
ARSK.03.017

ARSK.03.017

ARSK.03.017

ARSK.03.017

ARFA.02.113

ARFA.02.113

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

Farmakoloogia (loeng)

Farmakoloogia (e-õpe)
M: e-loeng
Farmakoloogia (loeng)

Farmakoloogia (e-õpe)
M: e-õpe, iseseisev töö
Farmakoloogia (seminar)

Farmakoloogia (seminar)

Farmakoloogia (seminar)

Farmakoloogia (seminar)

Farmakoloogia (seminar)

Farmakoloogia (seminar)

Farmakoloogia (seminar)
M: Ühisseminar
Sissejuhatus laborimeditsiini 
(seminar)
Sissejuhatus laborimeditsiini 
(seminar)
Farmatseutiline tehnoloogia (loeng)
Sissejuhatus laborimeditsiini 
(praktikum)
Sissejuhatus laborimeditsiini 
(seminar)
Sissejuhatus laborimeditsiini (loeng)

Sissejuhatus laborimeditsiini 
(seminar)

Farmatseutiline tehnoloogia 
(praktikum)

Farmatseutiline tehnoloogia 
(praktikum)

Farmakoloogia (seminar)
M: kontrolltöö

Farmakoloogia (seminar)
M: Võlgnevuste likvideerimine
Farmakoloogia (seminar)

Ravila 19 - 
1024

Ravila 19 - 
1024

Ravila 19 - 
1024
Ravila 19 - 
3004
Ravila 19 - 
3004
Ravila 19 - 
1024
Ravila 19 - 
3004
Ravila 19 - 
1024

Ravila 19 - 
1026
Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707
Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707

Puusepa 8 - 
L6002
Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 615

Nooruse 1 - 615

Ravila 19 - 
1024

Ravila 19 - 
1024
Ravila 19 - 
1024

24

32

25-26,28-
31,33-35

32

33-34

35

28

36

29

25-26

27

26

30

32-36
29

27

25

31

24-39

24-39

28,32,36

37

29-31,34

Külli Jaako

Malle Kuum

Külli Jaako (näd. 
25-26,28-31,33-
34), Kelli 
Somelar-Duracz 
(näd. 35)
Külli Jaako

Malle Kuum

Kelli Somelar-
Duracz
Katrin Pruus

Kelli Somelar-
Duracz
Katrin Pruus

Külli Jaako (näd. 
25), Katrin Pruus 
(näd. 26)
Külli Jaako

Mailis Tõnisson

Mailis Tõnisson

Urve Paaver
Kalle Kisand

Mailis Tõnisson

Kaja Vaagen

Kaja Vaagen

Arle Kõrkjas, 
Kristjan Olado, 
Ruta Reinaste, 
Kristiine Roostar
Arle Kõrkjas, 
Kristjan Olado, 
Ruta Reinaste, 
Kristiine Roostar

Katrin Pruus 
(näd. 28,32), 
Malle Kuum 
(näd. 36)

Katrin Pruus 
(näd. 29-31), 
Malle Kuum 
(näd. 34)

1. rühm, 2. 
rühm

meditsiiniteaduste valdkond, farmaatsia instituut (MVFA)
Proviisoriõppe 3. kursus
2023/2024. õa kevadsemester

Nädalad Kell Ainekood Aine nimetus Koht Rühmad Õppejõud



Neljapäev

Reede

10.15 - 13.00

13.15 - 16.00
13.15 - 17.00

15.15 - 17.00
15.15 - 17.00

8.15 - 10.00

10.15 - 12.00
12.15 - 15.00
12.15 - 16.00

16.15 - 18.00

8.15 - 9.00

8.15 - 10.00
8.15 - 10.00
8.15 - 10.00

8.15 - 10.00

9.00 - 10.00

10.15 - 12.00

12.15 - 12.45

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

ARFR.02.051

ARFA.01.077
ARFA.01.077

ARFA.02.113
ARFA.02.113

ARFA.01.077

ARFA.02.113
ARFA.01.077
ARFA.01.077

ARFA.02.160

ARSK.03.017

ARSK.03.017
ARSK.03.017
ARSK.03.017

ARSK.03.017

ARSK.03.017

LTMS.00.033

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

Farmakoloogia (seminar)

Farmakognoosia III (praktikum)
Farmakognoosia III (praktikum)

Farmatseutiline tehnoloogia (loeng)
Farmatseutiline tehnoloogia (loeng)

Farmakognoosia III (loeng)

Farmatseutiline tehnoloogia (loeng)
Farmakognoosia III (praktikum)
Farmakognoosia III (praktikum)

Farmaatsia teadusseminarid XII 
(loeng)
M: VALIKAINE

Sissejuhatus laborimeditsiini 
(seminar)
Sissejuhatus laborimeditsiini (loeng)
Sissejuhatus laborimeditsiini (loeng)
Sissejuhatus laborimeditsiini 
(seminar)
Sissejuhatus laborimeditsiini 
(seminar)
Sissejuhatus laborimeditsiini 
(kontrolltöö)
Statistiline analüüs (praktikum)

Esmatasandi meditsiin 
(eksam/arvestus)

Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (praktikum)

Esmatasandi meditsiin (praktikum)

Ravila 19 - 
1024

Nooruse 1 - 608
Nooruse 1 - 608

Nooruse 1 - 707
Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707
Nooruse 1 - 608
Nooruse 1 - 608

Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707
Nooruse 1 - 707
Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707

Narva mnt 18 - 
2030
Puusepa 1a - 
3055

Puusepa 1a - 
3055
Puusepa 1a - 
3055

24-25,27

24,26-30,36
31-32

34
37

25,30-38

24-33,35-37
24-29
30-31

25-39

31

24
25
27

28

31

24-29

38

28

35

32

27

32

29

Külli Jaako (näd. 
24), Annika 
Vaarmann (näd. 
25), Katrin Pruus 
(näd. 27)
Ain Raal
Ain Raal, Janne 
Sepp
Urve Paaver
Ivo Laidmäe

Ain Raal

Urve Paaver
Ain Raal
Ain Raal, Janne 
Sepp
Jyrki Tapio 
Heinämäki

Kristiina Kurg

Kalle Kisand
Kalle Kisand
Kristiina Kurg

Kalle Kisand

Kristiina Kurg

Anastassia Kolde

Marje Oona, Igor 
Junkin, Ruth 
Kalda, Tarmo 
Loogus, Tatjana 
Meister, Anneli 
Rätsep, Kertu 
Rünkorg, Kadri 
Suija, Heli 
Tähepõld
Kertu Rünkorg

Anneli Rätsep

Marje Oona

Igor Junkin

Tatjana Meister

Igor Junkin

1. rühm
1. rühm

1. rühm, 2. 
rühm

2. rühm
2. rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm
1. rühm, 2. 
rühm



12.15 - 16.00

12.15 - 16.00

12.15 - 16.00

12.15 - 18.00

12.15 - 18.00

12.15 - 18.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

ARPO.00.020

Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (praktikum)

Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (loeng)
M: Loengud viiakse läbi Moodle`i 
e- kursusel videoloengutena. 
Võimalus kuulata endale sobival 
ajal.
Esmatasandi meditsiin (praktikum)

Esmatasandi meditsiin (praktikum)

Puusepa 1a - 
3055

Puusepa 1a - 
3055
Puusepa 1a - 
3055

33

24,27,34,36
,37

37

26

24

31

35

28

27

32

29

Heli Tähepõld

Ruth Kalda (näd. 
24), Tarmo 
Loogus (näd. 27),
Marje Oona (näd.
37), Heli 
Tähepõld (näd. 
36), Kadri Suija 
(näd. 34)
Kadri Suija

Tarmo Loogus

Ruth Kalda

Marje Oona

Kadri Suija

Tatjana Meister

Heli Tähepõld

Tatjana Meister, 
Kertu Rünkorg
Heli Tähepõld

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm

1. rühm, 2. 
rühm
1. rühm, 2. 
rühm


